

1. Pytanie:

W przedmiarze dotyczącym SAP nie uwzględniono centrali. Jest na miejscu, czy należy ją w wycenie uwzględnić? Jeżeli jest, to jaka?

Odpowiedź:

Centrala Polon 4200 zainstalowana jest w kościele z rezerwową linią dla plebanii, połączenia kablowego nie ma.

2. Pytanie:

Zarówno w SAP jak i w SSWiN brak informacji czy należy wykonać dokumentację powykonawczą. Prosimy o wyjaśnienie, czy należy ją wykonać?

Odpowiedź:

Prace należy wykonać zgodnie z projektem. Zamawiający nie przewiduje wprowadzania istotnych zmian. W związku z tym nie jest wymagane wykonywanie dokumentacji powykonawczej.

3. Pytanie:

Czy system SSWiN ma być według przedmiaru systemem adresowalnym (adresowym)?

Odpowiedź:

SSWiN przewidziano jako adresowalny.

4. Pytanie:

Czy te systemy (SAP i SSWiN) mają być zamontowane w kościele, czy budynku plebanii? Jeżeli plebanii, to czy podlega obowiązkowej ochronie przez Straż Pożarną?

Odpowiedź:

Oba systemy dotyczą plebanii. SAP jest już monitorowany ponieważ obiekt podlega obowiązkowej ochronie.

UWAGA: NA STRONIE INTERNETOWEJ ZAMAWIAJĄCEGO (<http://www.luterskaenkława.pl/>)
UZUPEŁNIONO DOKUMENTACJĘ PROJEKTOWĄ INSTALACJI SAP I SSWiN.